
__ . ; ig Smlouva () dllo
. “ ; en. í , , , ,na zpracovanl dokumentace pro stavebnl povolenl (DSP)

a zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS)
uzavřená podle ustanovení 5 536 a následujících obchodního Zákoníku

Číslo smlouvy objednatele : 132/OSS/2009

Číslo smlouvy zhotovitele : 09/PL/21/005

,
I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel : Město Příbram,

Tyršova 108, 261 19 Příbram
tel.: + 420 318 402 211, fax: +420 318 631014
identifikační číslo: 00243132
daňové identifikační číslo: CZ 00243132
zastoupeno starostou: MVDr. Josefem Rihákem

„
oprávněn jednat ve věcech technických: Zdeněk Skalou

Zhotovitel : Valbek, spol. s r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

pracoviště Radyňská 21, 326 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Zbyňkem Voříškem, jednatelem společnosti
telefon: 377481220 fax: 377481230

Oprávněníjednat ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Voříšek, jednatel
telefon: 603416567 fax: 377481230
Oprávněníjednat ve věcech technických: Ing. David Malán
telefon: 737 *

e-mail : info.plzenngalbekcz
Oprávnění k podnikatelské činnosti: Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou
v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Usti nad Labem, oddíl
C, vložka 4487

2. Název akce :

„Rekonstrukce a revitalizace

náměstí T. G. Masaryka v Příbrami “

- 1



11.

M

1. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP)

s podrobností vybraných dokumentů zadávací dokumentaci stavby (VD-ZDS) za podmínek

uvedených v této smlouvě, spočívající ve zhotovení a dodání projektových a

průzkumných prací v rozsahu dle „Požadavků na zpracování projektové dokumentace

pro stavební povolení s podrobností vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby
“

Dále součástí předmětu díla bude inženýrská činnost za účelem zajištění vydání

pravomocného stavebního povolení

pro stavbu: „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka \! Příbrami“

2. Jakékoliv změny oproti sjednanému dmhu, rozsahu a termínu dokončení díla, které

vyplynou zdodatečných požadavků objednatele, ze změny obecně závazných právních

předpisů, 2 požadavků veřejnoprávních orgánů nebo Z důvodů vyšší moci či

nepředpokládaných překážek, neležících na straně zhotovitele, budou předmětem dodatků

ktéto smlouvě. V těchto dodatcích bude dohodnuta odpovídající změna předmětu díla,

doby plnění a ceny Za dílo.

3. PD bude zpracována dle uvedených technických podmínek a požadavků, v souladu se

„Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ schválenou MD OI

č.j.101/07— 910-IPK/1 ze dne 29.1.2007, s účinností od 1.02.2007 a předpisy MD ČR pro

výstavbu pozemních komunikací a bude zpracována dle technických norem a souvisejících

předpisů. Dále bude zpracována dle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací

staveb pozemních komunikací a bude v souladu s TKP pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací. Dále bude dokumentace v souladu se stavebním zákonem č.183/2006 Sb.,

včetně souvisejících prováděcích vyhlášek a zákonem č. 513/91 Sb., Obchodní Zákoník, ve

znění pozdějších předpisů a bude p1ně respektovat příslušné ČSN, ON, TKP a všechny
obecně platné zákony a vyhlášky.

4. Smluvní strany se dohodly, že projektová dokumentace bude předána:

' Veškeré náležitosti projektové dokumentace ve stupni DSP — 6x výtisk

. Výkaz výměr _ 6x výtisk + 2x v digitální podobě

' Kontrolní rozpočet — ocenění výkaz výměr — 6x výtisk + 2x v digitální podobě

III.

Doba glnění

Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude dokončeno a předáno objednateli v termínu:

čistopis DSP 30.06.2009

předání pravomocného stavebního povolení 30.09.2009

čistopis VD-ZDS 30.10.2009

- 2



IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu stanovenou

v souladu se zákonem č. 526/1990. Sb., která je nejvýše přípustná a činí:

1.398.700,00 Kč (bez DPH)

265.753,00 Kč (DPH 19%)

1.664.453,00 Kč (vč. DPH)

2, V ceně za dílo je zahrnutý počet požadovaných paré kompletní dokumentace podle článku

II. bod 4 této smlouvy.

V.

Způsob a místo předání

1. Kompletní dílo bude osobně nebo poštou předáno pověřenému zástupci objednatele, & to

v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou.

2. Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou ve smyslu 5 537, odst.l

Obchodního zákoníku.

VI.
Platební godmínkx

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě příslušných účetních

dokladů vystavených zhotovitelem.

Projektové a inženýrské práce budou hrazeny takto :

- Po vypracování a předání čístopisu technické částí projektové dokumentace pro
stavební povolení objednateli — termín 30.6.2009, bude na základě faktury vystavené
zhotovitelem uhrazena částka ve výši 40 % z celkové částky za dílo tj. 559.480,— Kč

(bez DPH).

- Po předání pravomocného stavebního povolení objednateli — termín 30.09.2009, bude

na základě faktury vystavené zhotovitelem uhrazena částka ve výši 40 % Z celkové

částky za díla tj. 559.480,- Kč (bez DPH).

— Po vypracování a předání 6 ks paré VD-ZDS projektové dokumentace objednateli —

termín 30.10.2009, bude na základě faktury vystavené zhotovitelem uhrazena částka ve

výši 20 % z celkové částky za dílo tj. 279.740,— Kč (bez DPH).

K fakturovaným částkám bude připočtena DPH ve výši dle platného znění zák.č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě

splatnosti, která činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Tento peněžitý
závazek je splněn připsáním fakturovaná částky na účet zhotovitele u jeho banky.

- 3



VII.

Smluvní onugg a záruční lhůta

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě & smluvním úroku z prodlení, jejichž výše je

uvedena ve smlouvě pro případ porušení této smlouvy zhotovitelem nebo objednatelem.

2. V případě, že zhotovitel prokazatelně Z vlastní viny nedodrží termín předání díla ve

smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
díla (bez DPH) za každý den prodlení, maximálně však 25 % z ceny díla.

3, Při prod1em' s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky bez DPH od data splatnosti

faktury za každý den prodlení do zaplacení.

4_ V případě, že zhotovitel předá dílo s vadami, zjištěnými při převzetí, nebo při jeho

následné prohlídce podle 5 562, odst 1. obchodního zákoníku, uskutečněné však nejdéle
do jednoho měsíce od okamžiku převzetí předmětu díla, nebo dílo neúplné, zavazuje se

.
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla (bez DPH) za

každý den od předání díla až do odstranění vad díla nebo do jeho zkompletování,

5. Za vady díla, které nebylo možno Zjistit při převzetí dí1a, nebo při prohlídce po jeho

předání podle 5 562, odst. !. obchod. zák., tedy tzv. skryté vady, odpovídá zhotovitel po
dobu pěti roků, minimálně po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruční lhůty odstranit na své náklady veškeré tzv.

skryté vady díla ve lhůtě nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla

dohodnou. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění skrytých vad díla, zavazuje

se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (bez DPH) za každý den

prodlení po uplynutí této lhůty 14ti dnů do dne odstranění těchto skrytých vad.

7. Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok poškozené strany na úhradu vzniklé škody.

.
VIII.

Další uiednání

1. Pokud by byl součástí projektové dokumentace objekt nebo část prací, tvořící předmět

hospodářského a služebního tajemství, zavazuje se zhotovite1 zajistit

a) aby práce na takovém objektu nebo pracích vykonávali pouze zaměstnanci, oprávnění
seznamovat se s předmětem hospodářského a služebního tajemství v podniku
zhotovitele podle příslušných předpisů

b) aby sdokumentací takového objektu nebo prací bylo nakládáno a manipulováno jak
u zhotovitele, tak při samostatném doručování objednateli podle příslušných
ustanovení předpisů pro ochranu státního, hospodářského a služebního tajemství.

2. Vlastnické právo přechází na objednatele převzetím předmětu díla.

3. Před dokončením díla předá zhotovitel na vyžádání objednatele zpracovanou
dokumentaci v konceptu k závěrečnému projednání na dobu maximálně 14 kalendářních

_
a



4. Zhotovitel bude informovat objednatele () stavu rozpracovaného projektu na poradách.,

které bude zhotovitel organizovat dle potřeby.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto

smlouvou budou řešit vzájemným jednáním.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí obchodním zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze

písemnou formou.

4. Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá smluvní strana

obdrží dva výtisky.

5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná,pravá & vážně míněná vůle

uzavřít obchodní smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují

oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Tato smlouva má 5 stran a 1 přílohu, která jeu nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se ()

cenovou nabídku zhotovitele ze dne 9.04.2009 na zpracování projektové dokumentace a

provedení inženýrské činnosti.

7. Tato smlouva vstupuje vplatnost dnem po
' ' '.

Za“ L/iZ'Mou Q/Jv/fwífffc/ F(í/a/Vťkž/

V Plzni 10. dubna 2009

- . ,;“ *——\ Za

zhotov!||.

/ . _ ng. oyne "onse
'/ starosta Města Příbrami jednatel společnosti VALBEK, spol. s.r.o.

-
5



Příioha (: 1

Akce : Rekonstrukce & revitalizace náměstí T.G. Masaryka v Příbrami

Projektová dokumentace pro stavební povolení, vybrané dokumenty zadávací

dokumentace stavby včetně inženýrské činnosti pro zajštění stavebního povolení

(aminy předání :

Dokumentace ke stavebnímu povoleni 30.06.2009

Pravomocné stavebnímu povoleni 30.09.2009

VD - ZDS 30.10.2009

_ _ ___—__...m...
Pačet hodin Hodinová sazba _ Cena celkem ___

A. Průvodní zpráva 80 hod á 460,0 Kč 36 800,00 Kč

B. Souhrnné technické řešení 264 500,00 Kč

1) Ceiková situce stavby 40 hod á 460.0 Kč 18 400,00 Kč

2) Koordinační situace 60 hod á 460,0 Kč 27 600,00 Kč

3) Architektonicý návrh 250 hod á 460.0 Kč 115 000,00 Kč

4) Popis výsledků průzkumů 30 hod á 460,0 Kč 13 800,00 Kč

5) Odpadové hospodářství 30 hod á 460,0 Kč 13 800,00 Kč

6) Harmonogram výstavby 40 hod á 460.0 KČ 18 400,00 Kč

7) Požárně bezpečnostní řešení 35 hod á 460,0 Kč 16 100,00 Kč

8) Koordinace překládek inž. síti 90 hod á 460,0 Kč 41 400,00 Kč

C. Stavební část 299 000,00 Kč

Rekonstrukce ;; revitalizace náměstí — dopravní část 400 hod á 460,0 Kč 184 000,00 Kč

Přetožky inženýrských sítí 250 hod á 460,0 Kč 115 000,00 Kč

D. Záborový elaborát 150 hod á 460,0 Kč 69 000,00 Kč

E. Průzkumy a přílohy 115 000,00 Kč

1) Zaměření území 2,5 ha 10000,0 Kč'ha 25 000,00 Kč

2) Ověření inženýrských sítí + zákresy 50 hod á 420,0 Kč 21 000,00 Kč

3) Archeologický průzkum 150 hod á 460,0 Kč 69 000,00 Kč

F. Inženýrská činnost pro zajištění stavebního povolení 230 000,00 Kč

Projednání s vlastníky pozemků a DOSS 250 hod á 460.0 Kč 115 000,00 Kč

Projednání s účastníky správního řízení 140 hod á 460.0 Kč 64 400,00 Kč

Projednání se správním orgánem 60 hod á 480,0 Kč 27 600,00 Kč

Poptatky a výdaje — odhad 23 000,00 Kč

G. Dokumentace k VD - ZDS 790 hod á 460,0 Kč 363 400,00 Kč

H. Množení a kompletacé G-paré 6 á 3 500.0 Kč 21 000,00 Kč

Celkem - přílohy A - H 1 398 700,00 Kč

DPH 19,0% 265 753,00 Kč

Celková cena 1 664 453,00 Kč

dne 9.dubna 2009 Ing. Zbyněk Voříšek

jednatel společnosti Valbek, spol. s r.o.



'
r /. , !&_ m," av :

DODATEK č. 1
ke smlouvě a dílo čísla smlouvy objednatele - I32/OSS/2009, číslo smlouvy

zhotovitele - 09/PL/21/005 na zpracování dokumentace pro stavebm'povolení
(DSP) a zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) na akci „Rekonstrukce

a revitalizace náměstí T. G. Masaryka v Příbrami“

Smluvní stran!

Objednatel : Město Příbram,

Tyršova 108, 261 19 Příbram

tel.: + 420 318 402 211, fax1+ 420 318 631014

identifikační číslo: 00243132

daňové identifikační čísio: CZ 00243132

zastoupeno starostou: MVDr. Josefem Řihákcm

oprávněnjednat ve věcech technických: Zdeněk Vkaloud

za finanční plnění odpovídá : Olga Štilipová

Zhotovitel : Valbek, spol. s r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

pracoviště Radyňská 21, 326 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Zbyňkem Voříškcm, jednatelem společnosti
telefon: 377481220 fax: 377481230

Oprávněníjednat ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Voříšek„jednatel
telefon: 603416567 fax: 377481230

Oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. David Malán

telefon: 737350814 fax: 377481230

1C: 48266230 DIC: CZ48266230
e—mail : infb.plzen©valbek.cz

Oprávnění k podnikatelské činnosti: Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou
v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ústí nad Labem, oddíl

C, vložka 4487

Tímto dodatkem se mění článek II. Předmět díla odst. 1, článek III. Doba plnění a článek VI,

P1atební podmínky takto:

-
1



II.

Předmět díla

1, Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro územní řízení (DUR),

vybrané stavební objekty zapracované do samostatné projektové dokumentace

jako podklad pro podání žádostí () dotační titul, zpracování projektové dokumentace

pro stavební povolení (DSP) s podrobností vybraných dokumentů zadávací dokumentace

stavby (VD—ZDS) za podmínek uvedených vtéto smlouvě, spočívající ve zhotovení

& dodání projektových a průzkumných prací vrozsahu dle „Požadavků na Zpracování

projektové dokumentace pro stavební povolení spodrobností vybraných dokumentů

zadávací dokumentace stavby“. Dále součástí předmětu díla bude inženýrská činnost

za účelem zajištění pravomocného stavebního povolení pro stavbu „Rekonstrukce
& revitalizace náměstí T. G. Masaryka v Příbrami“.

2. Jakékoliv změny oproti sjednanému druhu, rozsahu a termínu dokončení díla,
které vyplynou Zdodatečných požadavků objednatele, ze změny obecně závazných

právních předpisů, zpožadavků veřejnoprávních orgánů nebo zdůvodů vyšší moci

či nepředpokládaných překážek, neležících na straně zhotovitele, budou předmětem
dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích bude dohodnuta odpovídající změna předmětu
díla, doby plnění a ceny za dílo.

III.

Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dokončeno a předáno objednateli v termínu :

Čistopis DUR + PD SO pro podání žádosti o dotaci do 30. 11. 2009

Cistopis DSP + podání žádosti o stavební povolení do 1. 2. 2010

Cistopis VD—ZDS do 4 týdnů po nabytí právní
moci stavebního povolení

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě příslušných účetních

dokladů vystavených zhotovitelem.

Projektové a inženýrské práce budou hrazeny takto :

— Po vypracování & předání DUR + vybrané stavební objekty zapracované do samostatné

projektové dokumentace jako podklad pro podání žádosti o dotační titul,
bude na základě faktury vystavené zhotovitelem uhrazena částka ve výši 40 % z celkové

částky za dílo tj. 559.480,— Kč (bez DPH).

— Po předání pravomocného stavebního povolení objednateli, bude na základě faktury
vystavené zhotovitelem uhrazena částka ve výši 40 % zcelkové částky za dílo
t'. 5 0,- Kč (bez DPH).

2



— Po vypracování ;: předání 6 ks paré VD—ZDS projektové dokumentace objednateli _

termín 4 týdny po nabytí právní moci stavebního povolení, bude na základě faktury

vystavené zhotovitelem uhrazena částka ve výši 20 % z celkové částky za dílo

tj. 279.740, Kč (bez DPH).

K fakturovaným částkám bude připočtena DPH ve výši dle platného mění 1ák.č, 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Smluvní strany se dohodly na tom. že faktury jsou objednatelem splamé ve lhůtě splatnosli,
která činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Temo peněžitý Závazek

je splněn připsáním fakturované částky na účet zhotovitele u jeho banky.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech

provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou exemplářích.

Za věcný obsah smlouvy odpovídá : Richard

Had.

V Příbrami dne “Mf 47 /0"04

Za objednatele : Za zhotovitele :

MVDr. Josef Řihá Ing.

Ibyněk

Voříšek
starosta Města Příhm

““
jednatel společnosti

\

-

3



, \s““wc Š *: „.,mmqoymv EVROPSKÁ UNIE aw. *'ÍPERACNI EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ %&%3 12-52 'čv
RDGRAM ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Mn..: .o“

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci integrovaného operačního programu.

,Smlouva o dllO
na zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR), stavebni povoiení (DSP),

zadávací dokumentaci stavby (ZDS) a AD, TDI a BOZP
uzavřená podle ustanovení 5 536 a následujících obchodního zákoníku

schválení v Radě města dne 26. 7. 2010, č, usn. 651/2010
Číslo smlouvy objednatele : 085/2010/121Ha-st

_ !.
Uvodní ustanovení

1.Sm1uvni strany

Objednatel . Město Příbram,

Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupeno starostou: MVDr. Josefem Řihákem
za věcné plnění smlouvy odpovídá: Zdeněk Škalou
za finanční plnění odpovídá: Olga Štilipová

IČ : 00243132

.

Zhotovvtel : Ateliér Příbram s.r.o.
_

Praha 10, Vršovická 1461/64 PSC 10 100

zastoupený: Ing arch Vítem Kučerou
telefon: 777 300 860

Oprávnění jednat ve věcech smťuvm'ch' Ing arch Vit Kučera
telefon: 777 300 860

Oprávněnljednat ve věcech technických Ing arch. Vít Kučera
telefon: 777 300 860

e—rňaii : kucera©atelierpribramcz
Oprávnění k podnikatelské činnosti. zhotovitel je právnlckou osobou zapsanou
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddí! C, vložka 161523

2. Název akce

Zpracování projektové dokumentace „IPRM — Ill - náměstí 17. listopadu a jeho okoli“

]



. < = .
“*""o ír'iš' .c..

mfssqovmv ; ; EVROPSKÁ ums +R ŽL,
OPERACNÍ

._ *. EVROPSKÝ FUND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ %&) 515%:
PROGRAM '

ŠANCE PRO vÁš ROZVOJ "lxmn .o“

Projekt je spolunmmcuván z prostředků Evropské unie,Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu.

II.
Predmet díla

1. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro územní řízení (DUR), její projednání
a zajištění pravomocného územního rozhodnutí, zpracování projektové dokumentace pro stavební
povolení (DSP), její projednání a zajištění pravomocného stavebního povolení a zpracování
projektové dokumentace zadávací dokumentace stavby (ZDS) za podmínek uvedených
v této smlouvě, spočívající ve zhotovení a dodání projektových a průzkumných prací v rozsahu
dle „Požadavků na zpracování projektové dokumentace". Dále je součástí předmětu díla výkon
činností autorského dozoru (AD), technického dozoru investora (TDI) a zajištěn! bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci (BOZP).

2. Jakékoliv změny oproti sjednanému druhu, rozsahu a terminu dokončenl dlía, které vyplynou
z dodatečných požadavků objednatele. ze změny obecně závazných právních předpisů,
2 požadavků veřejnoprávních orgánů nebo zdůvodů vyšší moci čí nepředpokládaných překážek,
neležfcích
na straně zhotovitele, budou předmětem dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcfch bude
dohodnuta odpovídající změna předmětu díla, doby plnění a ceny za dílo.3. PD bude zpracována dle uvedených technických podmínek a požadavků, v souladu
se „Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ schválenou MD OI č.j.101/07— 910-
IPK/1 ze dne 29.1.2007, s účinností od 1022007 a předpisy MD ČR pro výstavbu pozemních
komunikací a bude zpracována dle technických norem a souvisejících předpisů. Dále budezpracována dle oborového !řidnlku stavebnlch konstrukci a prací staveb pozemních komunikací
a bude v souladu s TKP pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Dále bude dokumentace
v souladu se stavebním zákonem č.183/2006 Sb., včetně souvisejících prováděcích vyhlášek
a zákonem č. 513/91 Sb., Obchodni zakonik, ve znění pozdějších předpisů a bude plně respektovat
příslušné ČSN, ON, TKP a všechny obecné platné zákony a vyhlášky.4. Smluvní strany se dohodly, že projektová dokumentace bude předána:- Veškeré náležitosti projektové dokumentace ve stupni DUR— 6x výtisk + 1x v digitální podobě (ve formátu PDF). Veškeré náležitosti projektové dokumentace ve stupni DSP— 6x výtisk + 1x v digitální podobě (ve formátu PDF)' Veškeré náJežitostí projekíové dokumentace ve stupni ZDS— 6x výtisk + 1x v digitální podobě (ve formátu PDF + DWG). Výkaz výměr

— 6x vý1ísk + 1x v digitální podobě (ve formátu XLS). Kontrolní rozpočet — ocenění výkaz výměr— 2x výtisk + 1x v digitální podobě (ve formátu XLS)

Ill.

MM
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dokončeno a předáno objednateh v termínu:1. Do 25 kalendářních dní po podpisu smlouvy o dílo - vypracování návrhu stavebních úprav řešeného

území včetně finančnlho odhadu ve formě studie (dále jen studie) a předání k projednání v orgánech
města — 5x výtisk + el. podoba ve formátu pdf.

2 Projednání studie v orgánech města se závěrem písemného výstupu pro projektanta.3. Do 20 dní'od předání písemného výstupu z projednání studie - vypracování čistopisú DUR + podání
žádosti o UR

4. Do 10 dní od nabytí právní moci ÚR » vypracování DSP + ZDS + podání žádostí o SP
2



. S1(IŠIVD „
:. „_„.

* INTEGROVANY EVROPSKÁ UNIE 9%.
Čj; OPERAČNÍ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ %&;, '.L—-': 532-1- '? PROGRAM ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Mn... .oiqo

Projekt je spoluňnancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu.

5, Do 20 dní od pravomocného SP - vypracování čistopisů ZDS

6. AD, TDI a BOZP — do doby předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků

Terminy odevzdání jednotlivých činností jsou pro projektanta závazné.

IV.
Cena za dilo

1, Objednatel se zavazuje zapiatit zhotoviteli za dílo cenu stanovenou v souladu se zákonem
č. 526/1990. Sb„ která je nejvýše pripustna a činí:

Celková cena díla bez DPH činí : 750 000,— Kč bez DPH

Z toho :
- 1. dílčí fakturace po vydání pravomocného územního rozhodnutí ve výši 320 000,— Kč bez

DPH
» 2. dílčí fakturace po předání DSP+ZDS ve výši 338 000.— Kč bez DPH
. 3. dílčí fakturace po vydání pravomocného stavebního povolení ve výši 12 000,- Kč bez DPH
. 4. díiči fakturace po dokončení AD, TDI a BOZP ve výši 80 000,- Kč bez DPH

2. V ceně za dílo je zahrnutý počet požadovaných paré kompletních dokumentací podle článku ll. bod
4 této smlouvy, veškerých Činnosti podle článku II. bod 1 této smlouvy a podle Článku III. této
smlouvy.

V.
Zgúsob :: misto gředáni

1„ Kompletní dilo bude osobné předáno pověřenému zástupci objednatele, a to v rozsahu a termínu
dohodnutém touto smlouvou.

2. Zhotovitel je oprávněn splmt dílo i před sjednanou dobou ve smyslu 5 537, odst. I. Obchodního
zákoníku.

VI.
Platební godmínkx

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě příslušných účetních dokladů
vystavených zhotovitelem.

2. Kfakturovaným částkám bude připočtena DPH ve výši dle platného znění zák.č. 235/2004 Sb, o
dani z přidané hodnoty.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která
činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení objednateíi. Tento peněžitý závazek je splněn připsánim
fakturovaná částky na účet zhotovitele u jeho banky

3



\“:IS'VO
W? lmssqovmý EVROPSKÁ UNIE NA, ijijv. OPERACNÍ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ %Gx :_rz šáh“i nosu" ŠANCE pao vÁš ROZVOJ "fnm ..a:vo .

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu.

VII.
Smluvní gokutx a záruční lhůta

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě a smluvním úroku z prodlenl, jejíchž výše je uvedenave smlouvě pro případ porušení této smlouvy zhotovitelem nebo objednatelem.
2. V případě, že zhotovitel prokazatelné z vlastní viny nedodržl termin předání díla ve smluveném

rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 0,05%2 ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení, maximálně však 25 % z ceny díla.
3. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotovitelismluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH od data splatnosti faktury za každý denprodlení do zaplacení.

4. V případě. že zhotovitel předá dllo s vadami, zjištěnými při převzetí, nebo při jeho následnéprohlídce podle 5 562, odst.1 obchodního zákoníku, uskutečněné však nejdéle do jednoho měsíceod okamžiku převzetí předmětu díla. nebo dílo neúplné. zavazuje se zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši 0.05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý den od předán! dílaaž do odstranění vad díla nebo do jeho zkompletování.
5. Za vady díla, které nebylo možno zjistit při převzetí díla, nebo při prohiídce po jeho předání podle5 562, odst. |. obchod. zák., tedy tzv. skryté vady, odpovídá zhotovitel po dobu pěti roků,minimálně po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby.
6. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruční lhůty odstranit na své náklady veškeré tzv. skryté vadydíla ve lhůtě nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou. V případě,že zhotovitel nedodržl termín odstranění skrytých vad díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvnlpokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení po uplynutí této lhůty 14-ti dnůdo dne odstranění těchto skrytých vad

7 Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok poškozené strany na úhradu vzniklé škody.

VIII.
Další uiednáni

1, Pokud by byl součástí projektové dokumentace objekt nebo část prací, tvořící předměthospodářského a služebního tajemstvi, zavazuje se zhotovitel zajistit
. aby práce na takovém objektu nebo pracích vykonávali pouze zaměstnanci, oprávněníseznamovat se s předmětem hospodářského & služebního tajemství vpodniku zhotovitele

podle příslušných předpisů

- aby s dokumentací takového objektu nebo prací bylo nakládáno a manipuiováno jak u
zhotovitele, lak při samostatném doručování objednateli podle příslušných ustanovení
předpisů pro ochranu státního, hospodářského a služebnlho tajemství

2. Vlastnické právo přechází na objednatele převzetím předmětu díla.
3. Před dokončením díla předá zhotovitel na vyžádání objednatele zpracovanou dokumentaciv konceptu k závěrečnému projednání na dobu maximálně 14 kalendářních dnů
4. Zhotovitel bude informovat objednatele o síavu rozpracovaného projektu na poradách, které budezhotovitel organizovat dle potřeby.

4



,
u[IS'H'O

...4 “.
mrscnovmv EVROPSKÁ UNIE 0%. Ř,“opsnačmí EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ %“5 1:3v , ..

O
PRDGRAH SANCE PRD VAS ROZVOJ Mn... no“ *

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu.

IX.

W
1. Smluvní strany se dohodly. že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budouřešit vzájemným jednáním.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí obchodním zákoníkem.
3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou formou
4. Tato smlouva se sepiswe ve čtyřech vyhotoveních. z nichž každá smvuvní strana obdrží dva výtisky5. Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm, e) zákona č 320/2001 Sb., o fmančnl kontrole ve veřejnésprávě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějšlch předpisů, osobou povinou spolupůsobitpři výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebozmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva ňnancí, Evropské komise, Evropskéhoúčetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného íinančnlho úřadu a dalších oprávněnýchorgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujícíse k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povmen archivovat originálnívyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujícíchse k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, mmima'lné však do roku2021 Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobam oprávněným k výkonu kontroly projektůprovést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy Zhotovitel je povinen všechnypísemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidelpro provádění informačních a propagačních opatřenl dle PHručky pro žadatele a příjemce — Zlepšeníprostředí v problémových sídlištích, přílohy č 3 — pravidla pro provádění informačnícha propagačních opatření (hng://ww ;!rukturalm-fondy cz/getdoc/f2339397-9b1c—4461-b7eh

cgd1656íc61d/Pruucka-qo—zadateIe-a-pgqemch-Z), Vpřípadě, že vprúbéhu plnění této smlouvydejde ke změně těchto pravidel, je objednatel povinen na této skutečnosti zhotovitele bezodkhdnéinformovat.

6. Smluvní strany prohlašují, že toto Je jejich svobodna. pravé a vážně, míněna vůle uzavřít obchodnísmlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupcu smluvních stransvé podpisy.

7 Tato smlouva má 5 stran a 1 přílohu, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo Jednáse o cenovou nabídku zhotovitele na zpracování projektové dokumentace
8 Taio smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stran m1

Za věcnou správnost odpovídá. Richard Hada
/7 ( , )VPříbramidne: 43 1/12 Í

,
' / ř 7“

7

za Objednateíe;

--

s



__ __

„ „f.„g

u = s R 0 VA u Y ;- : ; EVROPSKA UNIE

_aA—uhaf.,
;: :;3“

Ě OPERAČNÍ
, .r *; EVROPSKÝ FOND PRD

REGIONÁKNIROZVDJ
%Ělď Š::.?$

] *
PROGRAM *

„“> ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ
*"er m“ W

5

Projekt je
spolufinancován z prostředků Evropské unie,

E\ ropského fondu pro regionální
rozvoj v rámci

Integrovaného
operačního

programu.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

['da 'e 0 uchazeči:
Název:

Ateliér Příbram s.r.o.

Právní forma:

S . olečnost s ručení m omezen

Sídlo:

Praha 10, Vršovická 1461/64 PSC 10100

IČ:

29033560

.

DIC:

Statutární orgán:

lng. arch. Vít Kučera, r.č.
6701180849,Pivovarská 132 26101 Příbram

Pověřený zástupce — osoba oprávněná jednat
Ing. arch. Vít Kučera, r.č.

6701180849,

za uchazeče:

Pivovarská 132 26101 Příbram

Kontaktní osoba:
Jméno a příjmení:

Ing. arch. Vít Kučera, r.č.
6701180849,Pivovarská 132 26101 Příbram

\„ý/

Telefon:

777
300860%

. __“ “__ _ i

Fax:

_

_?

E-maíl: x
\

kugraatelíerríbramxz \

_ :

ťplná adresa pro poštovní sm
ATELIER PRIBRAM s.r.o. ,Mariánská—Í_ 132, 26101 Příbram

!

Nabídková cena bez DPH:DUR + za'ištěnl v dání
ravomocného UR

320 000,-
__ ___

“f

DSP + ZDS

„ 338 000;
--., ,

zal'ištění vydání gravomocného SP *“
12 000,- 1k\_\\\___

AD, TDI a BOZP

80 OOO,—
\

, . . ,
X

““\\x_

: Celkova
nabidkova cena bez DPH

750 000,- Kc
J

Místo: Příbram
Datum: 8.7. 2010
Název:

Zpracování
projektové

dokumentace „IPRM — m — náměstí 17. listopadu a jeho okolí“
Ěéno: Ing. arch. Vít KučeraFunkce:

Mahm-

2



r ,.Smíwva () (hm
NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A DODÁVKY souvxsmícícn PRACÍ

číslo objednatele: l86/OSHl/2012
uzavřená podle 35 536 a náxledujících zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku v platném znění, schválená v Radě města dne 12. 032012

L
Smluvní strany

Objednatel: Město PřlbramuTyršova 108, 261 01 Příbram 1

Zflstoupený: MVDr. Josefem Rihákem, starostou
ICO: 00243132

Za věcné plnění odpovídá: Zdeněk Škaloud, vedoucí OSHI MěÚ Příbr
Za finanční plnění odpovídá: Olga Štilipová

a

thomvitel: Ing. arch. Miloslav Vorlíček Husova 296, 261 01 Příbram VI
IC: 15864979
DIČ: CZS912071627

li.
Předmět díla

Předmětem díla je projektová dokumentace ve stupni realizační dokumcmace stavby na akci:
REKONSTRUKCE A REVITALXZACE NÁM. 17. LISTOPADU v PŘÍBRAMI“.

Rozsah díla je rozpracování projektové dokumentace pro zadání stavby do stupně realizační
dokumentace stavby, nabídka tvoří přílohu této smlouvy.
Dílo bude vypracováno v počtu 3 paré & v datové podobě na CD/DVD nociši.

IH.
Místo a termín plnění

Místo plnění: Mčsm Příbram, okres Příbram, Středočeský kraj
Termín plnění: zahájení: ihned po podpisu smlouvy

dokončení: do 30 dnů od podpisu smlouvy

1



XV.
Cena za dílo a platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatil zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:
Celkem bez DPH 873.000,- Kč
20% DPH 174.600; Kč
Celkem vč. DPH ] 047.600; Kč

Cena je nejvýše přípustná, změna je možná pouze na základě změny podmínek zadavatele. Záloha
nebude poskymuta. Cena za dílo bude vyfakturována po předání díla na základě faktury předané
zhotovitelem. Splatnost faktur je 90 dnů. Objednatel nevystupujc ve vztahu k danému plnění
jako osoba povinná k dani. Přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

V.
Smluvní pokuty a sankce

Při nedodržení termínu realizace je zhotovitel povinen uhradit objednateli sankcí ve výši 0,1%
z ceny bez DPH té části díla,jež je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

VI.
Záruka na jakost

Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel
poskytuje objednateli záruku za předmět díla v délce 36 měsíců od předání předmětu díla bez vad.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou,
budou řešit vzájemným jednáním, Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí
obchodním zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran písemnými,
číslovanými dodatky potvrzenými oběma smluvními stranami.
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a sepisuje se ve čtyřech
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva V' i'k .

Za věcnou správnost odpovídá: Richard Hada"

v Příbrami dne .. L . ; . . .“.řj;

MVDr. Joschihák

|
:

starosta //

2



Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbrami
;č: 00243132
DIČ: czoo2243132

Vážavi,

duvoiugi si Vám předložií renovou nabídku na zpracování "Realizačnídokumenmce stavby »
rekonsuukce :: revitalizace nám 1 7. listopadu"

Identifikační údaje:

mg. arch. Mižoslav Vorlíček

projekxový ateliér
Husova 296

Přforam Vl - Březové Hory
261 01 Příbram

tel. 604 205 938

Ermaik vorhcek©ateliervorlicek.cz

IDDS. gsfrrws

IČO: 15864979
D\Č. CZS912071627
ČKA“ 01380

Doktady k pyokázaní kvalifikace viz příloha
Česmé prohlášení (; prokázání základních kvalif předpokladů dle ro7gnhu přílohy € ]
Z\vnostenský last

Autorizace

Česme prohlášení o řádném provedení alespoň 2 proj prací za poslední 3 roky, každá ve- finančním
objemu min. 900 tis. Kč

Nabídka:

watiwcílxgué wm: bt, DPH 873 (JDO,- Kč
DPH 174 GCK),- KČ

Nabídková cena :s DPH 1047 600; Kč
Šoufúsrf smlouvy budou tyto návrhy ujednání
Puu/mzky p/ném ds 30 dnů orig !me podepjóní :m/ouvy.
i—p/uzncsz faktur 90 dní od riomčem'a'uňového dokladu.
Hcgww nabidkywmektu dir platné vyhl. v pačfu 3 paré , duruvé puduby (!)/DVD noSič

v Příbram one 3 3 2012

S pwdravam



» / U"“ „ , w:? i .,ž' ' ** Ši

Smlouva o dl|0
na zpracování vizualizace řešení rekonstrukce nám. 17. listopadu
uzavřená podle ustanovení 5 536 a následujících obchodního zákoníku

schválení v poradě starosty dne 20.12.2010
Číslo smlouvy objednatele: OSS/2010/28/Ha—st

_ |.
Uvodní ustanoveni

„,

1 Smluvní strany

Objednatel Město Příbram,

Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupeno starostou MVDr Josefem Řiha'k_em
za věcné plnění smlouvy odpovídá: Zdeněk Skaíou
za finanční plnění odpovídá: Olga Štilipová

IČ * 00243132

Zhotovitel ' Ateliér Příbram s.r.o.
.Praha 10, Vršovická 1461/64 PSC 10 100

zastoupený: Ing arch. Vítem Kučerou
telefon: 777 300 860

Oprávnění jednat ve věcech smluvních. Ing. arch. Vít Kučera
telefon: 777 300 850
Oprávněníjednat ve věcech technických: Ing. arch. Vít Kučera
telefon: 777 300 860

e-mail : kucera©atelierpríbramcz
Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanouv obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161523

2. Název akce: zpracováni vizualizace řešení rekonstrukce nám. 17. Listopadu

II.
Předmět díla

1 Předmětem smlouvy je zpracování vizualizace řešení rekonstrukce nám. 17. listopadu Jakékoliv
změny oproti Sjednanému druhu, rozsahu a termínu dokončení díla, které vyplynou z dodatečnýchpožadavků objednatele, ze změny obecně závazných právních předpisů, 2 požadavkůveřejnoprávních orgánů nebo z důvodů vyšší moci či nepředpokládaných překážek, neležícich nastraně zhotovitele, budou předmětem dodatků ktéto smlouvě v těchto dodatcích bude dohodnuta
odpovídající změna předmětu díla, doby plnění a ceny za díio.

2 PD bude zpracována dle uvedených technických podmínek a požadavků, v souladuse „Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ schválenou MD OI č.j.101/07— 910-IPK/1 ze dne 29.1.2007, súčinností od 1022007 a předpisy MD ČR pro výstavbu pozemníchkomunikací a bude zpracována dle technických norem & souwsejících předpisů. Dále bude

-

1



zpracována dle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací

a bude v souladu s TKP pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Dále bude dokumentace
v souladu se stavebním zákonem č 183/2006 Sb., včetně souvisejících prováděcích vyhlášek
a zákonem č 513/91 Sb , Obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů a bude plné respektovat

přísiušne CSN„ ON, TKP a všechny obecně piatne zákony a vyhlášky.

3. Smluvní strany se dohodly, že vizualizace bude předána ve třech výtiscích + 2x v digitální podobě

(ve formátu PDF nebo JPG)

|||.
Doba glnění

Smluvní strany se dohodly, že dilo bude dokončeno a předáno objednateli v termínu do 31322010

IV.
Cena za dílo

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu stanovenou v souladu se zákonem

č 526/1990. Sb., která je nejvýše přípustná a Činí:

Celková cena díla bez DPH činí : 195.000,- Kč bez DPH

2 V ceně za dílo je zahrnutý počet požadovaných paré kompletních dokumentací podle článku Il. bod
4 této smlouvy, veškerých činnosti podle článku II. bod 1 této smlouvy a podle čiánku ||| této

smlouvy

V.
Způsob a místo gředáni

1 Kompletní dílo bude osobně předáno pověřenemu zástupci objednatele, a to v rozsahu a termínu
dohodnutém touto smiouvou.

2. Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou ve smyslu (5 537, odst. |. Obchodního
zákoníku.

VI.
Platební podmínky

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě příslušných účetních dokladů

vystavených zhotovitelem

2. Kfakturovaným částkám bude připočtena DPH ve výši dle platného znení zák.č„ 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která
činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním
fakturovane částky na účet zhotovitele u jeho banky

VII.
Smluvní pokuty a záruční lhůta

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě a smluvním úroku z prodlení, jejichž výše je uvedena
ve smlouvě pro případ porušení této smlouvy zhotovitelem nebo objednatelem.

2. V případě že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny nedodrží termín předání díla ve smluveném
rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 0,05%
2 ceny díla (bez DPH) za každý den prodiení, maximálně však 25 % z ceny díla,

-

2



3 Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smčuvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH od data splatnosti faktury za každý den
prodlení do zaplacení.

4. V případě, že zhotovitel předá dílo s vadami, zjištěnými při převzetí, nebo při jeho následné
prohlídce podle 5 562, odst.1 obchodního zákoníku, uskutečněné však nejdéle do jednoho měsíce
od okamžiku převzetí předmětu díla, nebo dílo neúplné, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 005 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý den od předání díia
až do odstranění vad díla nebo do jeho zkompletovánív

5 Za vady díla, Které nebylo možno zjistit přl převzetí díla, nebo při prohlídce po jeho předání podle
5562 odst !. obchod. žák„ tedy tzv. skryté vady, odpovídá zhotovitel po dobu pěti roků, minimálně
po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruční lhůty odstranit na své náklady veškeré tzv. skryté vady
díla ve lhůtě nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy se obě strany () vadě díla dohodnou V případě
že zhotovitel nedodrží termín odstranění skrytých vad díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 005% z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení po uplynutí této lhůty 14-ti dnů
do dne odstranění těchto skrytých vad.

7, Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok poškozené strany na úhradu vzniklé škody.

VIII.
Další u'ednání

1 Zhotovitel zajistí, aby dílo byío v souiadu se zpracovávanou PD „IPRM — ||| — náměstí 17. listopadu
a jeho okolí“.

2„ Pokud by byl součástí projektové dokumentace objekt nebo část prací, tvořící předmět
hospodářského a služebního tajemství, zavazuje se zhotovitel zajistit

- aby práce na takovém objektu nebo pracích vykonávali pouze zaměstnanci, oprávněni
seznamovat se s předmětem hospodářského a služebního tajemství v podniku zhotovitele
podle příslušných předpisů

- aby s dokumentací takového objektu nebo prací bylo nakládáno a manipulovano
jak u zhotovitele, tak při samostatném doručování objednateli podle příslušných ustanovení
předpisů pro ochranu státního, hospodářského a služebního tajemství.

3 Vlastnické právo přechází na objednatele převzetím předmětu díla.

4. Před dokončením díla předá zhotovitel na vyžádání objednatele zpracovanou dokumentaci
v konceptu k závěrečnému projednání na dobu maximálně 14 kalendářních dnů.

5. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného projektu na poradách, které bude
zhotovitel organizovat dle potřeby.

IX.
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budou
řešit vzájemným jednáním.

2, Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí obchodním zákoníkem.

3, Tuto smlouvu lze měnitjen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

4, Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.
5. Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,
tj zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
Účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující

_oskytnout

jim součinnost. Zhotovitel je povinen archivovat originální

3



vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků originály účetních dokladů a daiších dokladů vztahujících
se k reahzacy předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku
2021 Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly prOJektů
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejlch svobodná, pravá a vážně míněné vůle uzavřít obchodní
smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připOJují oprávnění záŠtupci smluvních stran
své podpisy

7 Tato smlouva vstupUJe v platnost dnem podpisu oběma stranami

Za věcnou správnost odpovídá“ Richard

Had-

4/ 4 „
v Přw'brami dne /'/ 71 “201“

Za objednatele: Za zhotovitele

„ , MVDr Josef Řih ng. arc . | ucera
* .! starosta
L. ,

-

4


